konvent keresői akkor írták oda oldalvást. 
4) E két szót is 1648-n írták oldalvást a nevezett konventí levél-keresők. 
6) 1648 óta innen is kiszakadt egy szó, hihetően : Et. 
6) A város levéltárában levő eredetiből, mely regal papirosra nyitott alakban 

van irva s kívülről a király rányomott nagyobb pecsétével megerősítve. Jobbról alatt 

XXXIX. 

1370—1378. 

I. Lajos király megerősíti Kolozsvár városát húsz év óta szerzett és békésen birt minden 
birtokaiban, jövőre nézve pedig az idomulást Kolozsvár városára nézve egy évi békés bir

toklásban állapítja meg. 

:) Odouicus dei grácia Hungarie. Polonie' Dalmacie" Crouacie- Rame, 
Seruie Gallicie Lodomerie Comanie Bulgarieque Rex princeps Sallernitanus 
et Honoris mentis sancti Angeli dorainus, Omnibus Xristi fidelibus presen-
tibus pariter et futuris presencium noticiam habituris Salutem in omnium 
saluatore. Cum a nobis petitum quod iustum et honestum est maiestatem 
regiam decet facilem prebere consensum, Tn hys presertim que videntur 
suorum subditorum comodis utiliter conuenire, Promde ad univer sorúm 
notieiam barum serié volumus pervenire, Quod fideles nostri Nicolaus pleba-
nus et Nicolaus filius Thome, Judex Ciuitatis nostre Clusioar. In personis 
uniuersorum Ciuium et Hospitum nostrorum de dicta Clusivar in nostre 
serenitatis uenientes presenciara. Exhibueruut nobis quasdam Litteras no-
stras patentes maiori et novo sigillo nostro Consignatas tenoris infrascri-
pti. Supplicantes nostro culraini regio humili precum Instancia ut easdem 
litteras nostras de Verbo ad Verbum presentibus inseri faciendo easdemque 
ratas et acceptas Habendo, pro ipsis Ciuibus et Hospitibus nostris nec non 
tota Communitate eiusdem Ciuitatis nostre earundemque posteritatibus et 
successoribus universis nostro dignaremur prinilegio confirmare, Quarum 
tenor talis est; 2)os Lodouicus dei grácia Rex Hungarie, Memorie commen-
dantes, Tenoré presencium signiíicamus, quibus expedit vniuersis, Quod 
Georgius íilius Barthaleus, Judex Ciuitatis nostre de Cólosuar, nec non 
Ladizlaus íilius Laurency, et Nicolaus íilius Johannis, seniores et Jurati de 
eadem in suis ac uniuersorum Ciuium et Hospitum nostrorum, de dicta 
Cólosuar personis nostre celsitudinis humiliter accedentes presenciam, nostre 
Insinuarunt maiestati, quod ipsi ad decorem (így) et incrementum ac 
augmentum, predicte Ciuitatis nostre, voto unanimi dignum et debitum 
Habentes respectum, a nonnullis nobilibus et alys Regni nostri hominibus, 
quasdam terras et possessionarias porciones, in circuitu ipsius Ciuitatis 
habitas et existentes, eis non tam vtiles, verum eciam necessarias, iusto 
empcionis titulo comparassent, usibus communitatis ipsorum applicando, 
asserentes nihilominus, se et predictos Ciues nostros; a viginti annorum 
spacio in pacifica possessione predictarum terrarum extitisse, et nunc esse